
 

 

UCHWAŁA NR LIX/376/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/115/19 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 28 października 

2019 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Nowogrodziec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz z art. 9ca ust. 11 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) oraz po przeprowadzeniu procedury uzgodnień  

ze związkami zawodowymi uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/115/19 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 28 października 2019 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia  

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród  

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Nowogrodziec (Dz. Urz. Województwa 

Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 6183) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) kwocie bazowej – należy przez to rozumieć określoną rozporządzeniem ministra właściwego  

do spraw oświaty i wychowania wysokość wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela nieposiadającego 

stopnia awansu zawodowego (nauczyciela początkującego) z tytułem magistra z przygotowaniem 

pedagogicznym.”; 

2) w § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Nauczycielowi sprawującemu funkcję opiekuna stażu przysługuje dodatek w wysokości 2,5% 

kwoty bazowej miesięcznie za każdą osobę odbywającą staż i powierzoną danemu nauczycielowi.”; 

3) w § 8 po ustępie 5 dodaje się ustęp 6 w brzmieniu: 

„6. Nauczycielowi sprawującemu funkcję mentora przysługuje dodatek w wysokości 2,5% kwoty 

bazowej miesięcznie za każdą osobę odbywającą przygotowanie do zawodu nauczyciela powierzoną temu 

nauczycielowi.”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 5583



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2022 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Łukasz Konrad Izydorczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5583


		2022-11-18T07:48:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




